
wodniczący 
u Bydgos lego Rad 

Hen k Baumga 

Uchwa ła Nr 179/XXVIII/2005 
Rady Powiatu Bydgoskiego 

z dnia 30 czerwca 2005r. 

w sprawie: przyj ęcia sprawozdania z realizacji Powiatowego programu 
przeciwdziałania bezrobociu oraz aktywizacji lokalnego rynku 
pracy w roku 2004 

Na podstawie art. 12 pkt 4 i art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerp 
1998r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592, z 20021. 
Nr 23, poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 200 
poz. 1688, Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 162 poz. 1568 oraz z 2004r. Nr 102 
poz. 1055) 

uchwala się  , co następuje: 

§1 

Przyj ąć  sprawozdanie Starosty z realizacji Powiatowego programu 
Program przeciwdziałania bezrobociu oraz aktywizacji lokalnego rynku pr ,, 
w roku 2004, stanowiące załącznik do niniejszej uchwały. 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podj ęcia. 



. 	C Y 
::;:skijc. R 

ery ryk 

Uzasadnienie 

Uchwała Rady Powiatu Bydgoskiego Nr 43/IX/03 z dnia 3 lipca 2003r. 

w sprawie Powiatowego programu przeciwdzia łania bezrobociu oraz 

aktywizacji lokalnego rynku pracy obliguje Starost ę  do przedstawienia Radzie 

Powiatu rocznego sprawozdania z realizacji programu w pierwszym pó łroczu 

każdego następnego roku. 

Realizuj ąc powyższą  uchwałę , Starosta przedk łada Radzie Powiatu 

sprawozdanie z realizacji programu w 2004r, stanowi ące załącznik do niniejszej 

uchwały. 


	Page 1
	Page 2

